Senta 2025
Senta, 26/7/2025

Disciplina 2
7/26/2025 - 10:15

Zenski, 50m Delfin/Fly

Otvoreno
Rezultati

Bodova: AQUA 2025

Rang
A

BATAKOVIC, Sara
SZIPL, Laura
MIHALJCIC, Iskra
RUDIC VRANIC, Iva

PownPE

=

PROTIC, Aleksandra
BRUNYAI, Kinga
3. JUKANOVIC, Elena

n

FEKETE, Hajjnal
KIMANI, Kayla
PRCIC, Tara
GITAU, Nieri

PwnNPE

SHAH, Havya
KOVAC, Luca Helena
KAMRAS, Ana
BIKIC, Lena

SABO, Jovana
STOJKOV, Sonja
SEKULIC, Mila

ALI, Krishnavi

ZELIC, Milica

©CoNoG~WNPE

=

STIPIC, Sara
DRAGAS, Andjelija
3. RADJENOVIC, Nadja

N

CISAR, Adel
LUUSA, Daniela
NIKIFOROVA, Olga
BUDAI, Noemi

PownbhPR

G.R.

17 PK"Bjelica" Vrbas
17  Sellye VSK

16  Velika Kikinda

17  Spartak Prozivka

15 Velika Kikinda
15 Harkanyfird6é SE
15  Spartak Prozivka

14  Startna Kocka Senta
14 Ken

14  Spartak Prozivka

14 Ken

13  Ken

13  PK"Spartak" Subotica
13  Startna Kocka Senta
13  Velika Kikinda

13 Velika Kikinda

13 Velika Kikinda

13 Velika Kikinda

13 Ken

13 PK"Spartak" Subotica

12 PK"Spartak" Subotica
12 PK"Spartak" Subotica
12 Plivacki klub,,Polet" Sombor

11  Spartak Prozivka
11 Ken

11 PK Arena 2015
11  Velika Kikinda

Vreme Bodova

45.38
48.88
57.78
1:00.54

41.32
49.43
53.60

36.61
44,78
52.80
54.53

34.63
34.98
35.05
35.47
36.06
37.58
41.94
45.47
45.94

31.17
36.29
41.20

34.90
36.80
40.36
45,55

156
124
75
65

206
120

297
162
99
89

351
340
338
326
310
274
197
155
150

481
305
208

342
292
221
154

Splash Meet Manager, 11.82540

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Senta 2025

Senta, 26/7/2025

Disciplina 2, Zenski, 50m Delfin/Fly

F

gk wnE

oukrwbd

RADJENOVIC, Nika
KANIZAI, Ana
HOLI, Ana
KRUSOCZKI, Lili
SOMOGY], Réka

STANCIC, Teodora
BALINT, Minja
SZABO, Dorko
LINKVIST, Ruth
NAGY, Rita
KABUGO, Makayla

10
10
10
10
10

08
09
07
09
08
09

Plivacki klub,,Polet" Sombor

Spartak Prozivka
Startna Kocka Senta

Harkanyfurdd SE
Harkanyi Diaksport

Velika Kikinda
Velika Kikinda

Szekszardi Sportkozp. Nonprof.

Ken
Plivacki klub Senta
Uganda

3176 455
3534 330
3955 235
4199 196
4255 189
32.05 442
32.27 433
3340 391
36.95 289
39.05 244
40.73 215

Splash Meet Manager, 11.82540

Registered to Plivacki Savez Srbije
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